[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 декабря 2017 года

№ 3257

Об определении органов муниципального

земельного контроля за использованием земель

города Югорска и перечня должностных

лиц, уполномоченных осуществлять

муниципальный земельный контроль

на территории города Югорска
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом города Югорска:

1. Определить органом осуществляющий  муниципальный  земельный  контроль  на территории города Югорска управление контроля администрации города Югорска.

2. Уполномочить осуществлять муниципальный земельный контроль на территории города Югорска должностных лиц управления контроля администрации города Югорска в составе:

начальник отдела по контролю за соблюдением законодательства и муниципальных правовых актов управления контроля администрации города Югорска;

специалист - эксперт отдела по контролю за соблюдением законодательства и муниципальных правовых актов управления контроля администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления контроля администрации города Югорска А.И. Ганчан.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска

                       С.Д. Голин